מהמקובץ לעיל נמצא מספר ראיות לכאוריות המשתלבות זו בזו. אלה מגוונות וצירופן יחד יוצר תשתית ראייתית
מספקת והרבה מעבר לשלב הזה של הליך הפלילי. לאמור יוסף כי המשיב אינו מספק הסבר מניח את הדעת ובחקירתו

השנייה לא שיתף פעולה ולא השיב לשאלות החוקרים משעומת עם הראיות שהוצגו בפניו.

ניתנה והודעה היום ז' תמוז תשע"ו, 13/07/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

ב"כ המבקשת מתבקשת לשים לבה להליך המתקיים בפני כב' השופט אלון אופיר ולכך שיכול להיות שהמשיב ביצע את
העבירות בתיק דנן כשהוא נתון בתנאים מגבילים לרבות מעצר בית מלא, כעולה מהחלטתו של כב' השופט אלון אופיר

מיום 10.5.2016.

תשומת לב שב"ס לכך כי למשיב קבוע מחר, 14.7.2016, דיון בפני כב' השופט אלון אופיר ויש לדאוג להבאתו.

ניתנה והודעה היום ז' תמוז תשע"ו,
13/07/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה